BỘ Y TẾ

CỤC KHOA HỌC CÔNG NGHỆ

VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              / K2ĐT-ĐT
V/v báo cáo tình hình triển khai, thực

hiện Quyết định số 2222/QĐ-TTg

Hà Nội, ngày      tháng 12 năm 2022

           Kính gửi:

- Trường Cao đẳng Dược Trung ương, Hải Dương;

- Trường Cao đẳng Y tế Bạch Mai;

- Trường cao đẳng Y tế Đặng Văn Ngữ;

- Trường Cao đẳng Y tế và Thiết bị Việt Đức.

Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo nhận được công văn số

5078/BLĐTBXH-TCGDNN ngày 08/12/2022 của Lao động Thương bình và Xã

hội về việc báo cáo tình hình triển khai, thực hiện Quyết định số 2222/QĐ-TTg

ngày 30 tháng 12 năm 2021 của Thủ tướng Chính phủ. Sau khi nghiên cứu công

văn và các tài liệu đính kèm, Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo đề nghị Quý

đơn vị báo cáo tình hình triển khai, thực hiện Quyết định số 2222/QĐ-TTg (Đề

cương đính kèm công văn).

Đề nghị Quý đơn vị gửi báo cáo về Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo

trước ngày 18 tháng 12 năm 2022 (Báo cáo đóng dấu có xác nhận của cơ sở giáo

dục gửi về địa chỉ: Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo, Bộ Y tế, số 138B,

Giảng Võ, Ba Đình, Hà Nội và file mềm báo cáo gửi qua E-mail:

dongnt.k2dt@moh.gov.vn).

Chi tiết xin liên hệ: TS. Nguyễn Thị Đông, Cục KHCN&ĐT theo số điện

thoại: 0913.155.272.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT. Nguyễn Thị Liên Hương (để b/c);

- Cục trưởng (để b/c);

- Lưu: VT, ĐT.

 KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Văn Quân

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-12-12T08:11:34+0700
	 Bộ Y tế
	Nguyễn Văn Quân<quannv.k2dt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-12-12T08:21:54+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo<k2dt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-12-12T08:22:00+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo<k2dt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-12-12T08:22:04+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo<k2dt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!